

# **Sea Eagle Holding ApS**

**Eschrichtsvej 21, c/o Niels Jørn Friborg, 2500 Valby**

**CVR-nr. 39 72 05 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Niels Jørn Friborg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sea Eagle Holding ApS  
Eschrichtsvej 21  
c/o Niels Jørn Friborg  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 72 05 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Jørn Friborg

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i året bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.907 kr. mod -17.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.672 kr. mod -148.689 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2022. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.907</b>	<b>-17.978</b>
Andre driftsomkostninger	0	-122.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.907</b>	<b>-140.456</b>
Resultat af kapitalinteresser	-7.067	-1.793
Øvrige finansielle omkostninger	-4.168	-6.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.672</b>	<b>-148.689</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.672</b>	<b>-148.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.672</b>	<b>-148.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	5.140	12.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.140</u>	<u>12.207</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.140</u></b>	<b><u>12.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	126.220	83.937
Tilgodehavender i alt	<u>131.220</u>	<u>88.937</u>
Likvide beholdninger	<u>9.261</u>	<u>3.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.481</u></b>	<b><u>92.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.621</u></b>	<b><u>104.837</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-337.116	-358.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-287.116</b>	<b>-308.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	422.737	403.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.737	413.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>432.737</b>	<b>413.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>145.621</b>	<b>104.837</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2022. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	38.750	24.750
Tilgang i årets løb	0	14.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>38.750</b>	<b>38.750</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-26.543	-24.750
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.067	-1.793
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-33.610</b>	<b>-26.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.140</b>	<b>12.207</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MH Strategic Solutions ApS,	27,50 %	-363.995	-18.639
Adventure Network ApS,	14,29 %	35.982	-56.640
		<b>-328.013</b>	<b>-75.279</b>